Le 10 Mai de la même année 1901, les Sœurs de la Pureté entonnèrent un joyeux Te-Deum. Elles venaient de recevoir un télégramme annonçant la bonne nouvelle : Sa Sainteté Le Pape Léon XIII avait approuvé l'École et les Constitutions. Le 29 du même mois on reçut le Décret d'approbation dont suit une copie.

<sup>1</sup>Lettre du 16 Avril 1901.

## DECRETUM<sup>1</sup>

Anno Reparatae Salutis 1808 in Dioecesi Maio-ricensi, auctore fel. rec. Bernardo Nadal et Crespi ejusdem Dioecesis Episcopo, ortum duxit pium Institutum Sororum a Puritate B. M. V. vulgo «de la Pureza de María Santísima» nuncupatum. Peculiaris finis sive scopus praefatis Sororibus propositus in eo est ut ipsae primum quidem propriae consulant sanctificationi per vota obedientiae, pauper tatis et castitatis certamque vivendi normam suis in constitutionibus praescriptam, tum vero sedulo incumbant ad institutionem piamque educationem puellarum. Cunctae autem utuntur vestibus ejusdem formae, vitamque ducunt perfecte communem, sub regimine Moderatricis Generalis, et exacto novitiatu, recensita tria vota, prius ad tempus. dein in perpetuum, ritu simplici emittent. Porro enuntiatae Sôrores, divina favente gratia, bonum Christi odorem jugiter effundentes, in pluribus maioricensis Dioecesis oppidis, adeo uberes, ad Dei gloriara atque animarum salutem, tulere íruc-tus, ut non solum ab ómnibus Episcopis praedictae Dioecesi successive praepositis, sed etiam ab Hispaniae Regibus reique publicae Moderatoribus peculiaribus íavoribus praeconiisque condecoratae fuerint. ítem r. p. d. Archiepiscopus Valentinus, qui Instituti domum sua in Archidioecesi se habere laetatur, egregiis earumdem Sororum meritis testimonium ultro perhibuit, ipsasque una cum Episcopo Maioricensi Sanctissimo Domino Nostro Leoni Divina Providentia PP. XIII pro Apostolica approbatione enixe commendare non dubitavit. — Itaque Sanctitas Sua, re mature perpensa attentisque praesertim commendationibus praefatorum Antistitum, benigne annuens precibus a Superiorissa Generali ejusque Consilio humillime porrectis, in audientia habita ab infrascripto Cardinali S. Congregationis Episcoporum et Regularium Praefecto die 6 Maii 1901, supramemoratum Institutum cum suis Constitutionibus uti Congregationem votorum simplicium sub regimine Moderatricis Generalis, approbare et confirmare dignata est, prout praesentis Decreti tenore approbat et confirmat, salva ordinariorum jurisdictione ad formam SS. Canonum et Apostolicarum Constitutionum. — Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Episcoporum et Regularium, die 10 Maii 1901.—Fr. Hieronymus M." Card. Gotti, Praef.-L. Panicí, Srios.»